（4）第四阶段(3 个月)支付款人民币： 元整。

（5）第五阶段(6 个月)支付款人民币： 元整。

（6）第六阶段(2 个月)支付款人民币： 元整。

（7）第七阶段(1 个月)支付款人民币： 元整。

2、住宅楼物业费（甲方支付部分）： 甲方在编、离退休职工 29029.32 平方米（如

个别住户产权发生变动，以实际为准），按 1 元/平方米/月收取 ， 共计 29029.32 元/

月（人民币大写：贰万零贰拾玖元叁角贰分）， 由甲方按以下时间段分期支付：

（1）第一阶段(3 个月)支付款人民币：87087.96 元（人民币大写：捌万柒仟零捌拾柒

元玖角陆分）。

（2）第二阶段(6 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（3）第三阶段(3 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（4）第四阶段(3 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（5）第五阶段(6 个月)结算金额以学校资产处 2026 年年底最终确认住宅面积为准。

（6）第六阶段(2 个月)结算金额以学校资产处 2026 年年底最终确认住宅面积为准。

（7）第七阶段(1 个月)费用在项目委托管理期结束并完成项目交接后，按照甲方的付

款流程时间进行支付服务费，结算金额以学校资产处 2026 年年底最终确认住宅面积为准。

3、公租房物业费（甲方支付部分）：甲方公租房面积 4404.07 平方米（如个别住户产

权发生变动，以实际为准），按 1.7 元/平方米/月收取共计 7486.91 元/月（人民币大写：

柒仟肆佰捌拾陆元玖角壹分），由甲方按以下时间段分期支付：

（1）第一阶段(3 个月)支付款人民币：22460.73 元（人民币大写：贰万贰仟肆佰陆拾

元柒角叁分）。

（2）第二阶段(6 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（3）第三阶段(3 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（4）第四阶段(3 个月)结算金额以学校资产处 2025 年年底最终确认住宅面积为准。

（5）第五阶段(6 个月)结算金额以学校资产处 2026 年年底最终确认住宅面积为准。

（6）第六阶段(2 个月)结算金额以学校资产处 2026 年年底最终确认住宅面积为准。

（7）第七阶段(1 个月)费用在项目委托管理期结束并完成项目交接后，按照甲方的付